Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE CARRASCO BONITO
Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022

ANO II Nº 28 CARRASCO BONITO  - TO segunda-feira, 16 de dezembro de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

RESOLUÇÃO N° 003/2024 .......................................... 1

RESOLUÇÃO N° 003/2024
de 16 de dezembro de 2024.

"Autoriza o Poder Legislativo Municipal a firmar

Convênio com a Cooperativa de Crédito de Livre

Admissão do Tocantins CNPJ: 26.960.328/0001-

43 e dá outras providências".

Faço saber que a Câmara Municipal de Carrasco

Bonito/TO, aprovou e eu Vereadora Presidente MARQUEANE

MARTINS OLIVEIRA, promulgo a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica o/a Chefe do Poder Legislativo Municipal

autorizado a firmar com Convênio com a Cooperativa de Crédito

de Livre Admissão do Tocantins CNPJ: 26.960.328/0001-43,

visando a concessão de empréstimo, sob a garantia de consignação

em folha de pagamento, aos servidores públicos e vereadores da

Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO.

Art. 2° - O prazo da Garantia de consignação em folha

de pagamento dos servidores públicos e vereadores da Câmara

Municipal de Carrasco Bonito/TO.

Parágrafo Único. Vereadores em até 48 meses,

Funcionários Efetivos em até 96 meses e funcionários contratados

em até 12 meses.

Art. 3°- Esta Resolução entra em Vigor na data de sua

promulgação e publicação revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Carrasco Bonito/TO, aos 16 dias do mês de dezembro do Ano de

dois mil e vinte quatro.

Vereadora Marqueane Martins Oliveira

Presidente

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CARRASCO/DIARIO%20OFICIAL%20CARRASCO%20CAM%2027.docx%23_Toc185277380

		2024-12-16T21:37:12-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144